sunt quia habitū n̄roḡ: nos ip̄i quodāmodo causa sumus & quales sumus ip̄i talē ponim⁹ si nē: & uicia certe uoluntaria erunt. Nā similes i utrisq̄ rō est. De uirtutib⁹ ergo nobis cōiter dictū ē: & genere q̄ mediocritates quedā & q̄ h̄it⁹ ex quib⁹ fiūt eadē quoq̄ opant⁹ & p̄ uolūtariū sūt & i nobis atq̄ ita ut recta dicitur rō. Sed habit⁹ quidē nō ita ut act⁹ uolūtariū sūt. quia actū n̄roḡ: ab ip̄o initio usq̄ ad finē dñi sum⁹ & singula noui⁹. Habitū uero ab initio cognoscim⁹ ac singla nouim⁹ q̄ post addim⁹ ceu i aduersa ualitudine ignoram⁹. Sed ideo uolūtariū dñr h̄it⁹ q̄ in nobis erat hoc ul̄ illo modo uti. Resumētes igit de singlis dicamus uirtutib⁹: & qlis queq̄ sit & circa quid & quo modo. Ex quo etiā illud apparebit quot uirtutes sūt. At p̄rio de fortitudine dicere ordiamur.

Ediocritate uero esse fortitudinē: i metuēdo & audēdo dictū est p̄rio. Metuimus aut̄ illa q̄ terribilia sūt: & ut simplr dicamus sūt mala. Itaq̄ metu diffiniūt expectatiōnē mali. Metuim⁹ ergo oīa mala: ceu infamiā egestatē morbos inimicitias. mortē. Sed nō uidetur circa hec oīa fortitudo uersari. Nam

secundo q̄ nō sit circa timorē paupertatis. ibi Nec paupertas. tertio q̄ nec sit circa quos cūq̄ personales timores. ibi Nec etiā. quid aut̄ in his dicat planū est. In quibus igitur ostendit que sint illa circa quorū timores sit fortitudo. & procedit interrogatiue primo dicēs: in quibus igitur terroribus fortis dicitur: quasi dicat ex predictis reliq̄

sunt quedā q̄ metuere sit honestū & nō metuere turpe: ueluti infamiā qui timet human⁹ & uerecūdus: qui nō timet impudēs est. dicit tñ a quibusdā fortis p̄ similitudinē qd̄ simile aliqd̄ h̄re uideat. Nā & ip̄e fortis ip̄auid⁹ ē Nec paupertas forsā metuēda ē nec morbus ne illa ut sumatim dicā q̄ nec ab improbitate nec a nobis p̄ueniūt. Nec tñ q̄ ista nō metuit fortis est. Sed uocam⁹ & hunc fortē p̄ similitudinē. Quidā enī in bellicis piculis meticulosi liberales sūt & ad erogādas pecunias satis habent audaciē. Nec etiā qui pro filiorum & uxoris pudicitia metuit aut inuidiā: aliquid tale timidus ē nec certe fortis si uirgis cedēdus nō terretur. In quib⁹ igitur terrorib⁹ fortis dī: an i maximis Nullus ei periculoꝝ tollerantior Terribilissimum uero oīum mors hec enī finis nec q̄ q̄ preterea bonum uel malum mortalib⁹ uidetur esse. Sed nec circa om̄e gen⁹ mortis fortitudo uidet. Ceu i mari aut i morbis i quib⁹ igitur an in pulcherrimis. Talia uero sunt in bello in pulcherrimo sane & maximo periclo. Testātur honores a ciuitatib⁹ & regib⁹ cōstituti. Proprie igitur fortis dicit q̄ ad honest